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Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan 
vertailuluvut. Tiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista arvoista, joten yksittäisten esitettyjen 
lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tämä katsaus on julkaistu suomeksi 
ja englanniksi. Jos englanninkielisen käännöksen ja suomenkielisen alkuperäisversion välillä on eroja, 
suomenkielinen katsaus on ensisijainen.  
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Sitowise osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2026:  

Luomme perustaa kannattavalle kasvulle  
 
Sitowise Group Oyj, osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2026, 6.5.2026 klo 8.30 

 

 
Tammi–maaliskuu 2026 lyhyesti  
 

• Talo-liiketoiminnan vanhoihin projekteihin liittyneet alaskirjaukset rasittivat liikevaihtoa ja 
kannattavuutta katsauskaudella. Tästä huolimatta liikevaihto kasvoi 1,8 % ja oli 49,0 (48,1) 
miljoonaa euroa.  

• Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu oli 0,7 % (-6,3 %). 
• Oikaistu EBITA oli 1,9 (2,4) miljoonaa euroa, eli 3,8 % (5,1 %) liikevaihdosta.  
• Liiketulos parani 0,0 (-0,3) miljoonaan euroon ja oli 0,0 % (-0,6 %) liikevaihdosta. 
• Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 1,9 (0,5) miljoonaa euroa. 
• Laskutusaste parani ja oli 73,2 % (71,6 %).  
• Tilauskanta laski 4,4 % ja oli 150 (157) miljoonaa euroa. Talo-liiketoiminnan keskeytettyjä 

projekteja poistettiin tilauskannasta yhteensä 6,9 miljoonan euron edestä. 
• Velkaantumisaste (nettovelka / EBITDA, oikaistu) oli 4,5x (5,1x). 

 
 
 Avainluvut  

 

EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

TALOUDELLISET AVAINLUVUT     

Liikevaihto 49,0 48,1 1,8 % 188,6 

   Oikaistu orgaaninen kasvu, % 0,7 % -6,3 %  -2,2 % 

EBITA, oikaistu 1,9 2,4 -22,8 % 8,9 

   % liikevaihdosta 3,8 % 5,1 %  4,7 % 

EBITA 0,9 0,8 18,6 % 6,2 

Liikevoitto 0,0 -0,3 93,2 % -37,5 

   % liikevaihdosta 0,0 % -0,6 %  -19,9 % 

Katsauskauden tulos -1,3 -1,4 6,4 % -42,4 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 
veroja 1,9 0,5 306,3 % 18,8 

Nettovelka 73,6 86,1 -14,6 % 72,6 

Nettovelka/EBITDA, oikaistu 4,5x 5,1x  4,3x 

Omavaraisuusaste, % 33,7 % 43,4 %  33,4 % 

Osakekohtainen tulos (EPS), eur -0,04 -0,04 6,4 % -1,18 

     

OPERATIIVISET AVAINLUVUT     

Kokoaikaisen henkilöstön määrä 1 710 1 740 -1,7 % 1 722 

Laskutusaste 73,2 % 71,6 %  73,3 % 

Työpäivien lukumäärä 62 62  250 

Tilauskanta kauden lopussa 150 157 -4,4 % 152 
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Toimitusjohtaja Anna Wäck: Vanhojen projektien 

alaskirjaukset heikensivät ensimmäisen neljänneksen hyvää 

operatiivista kehitystä  
 
Sitowisen markkinaympäristö pysyi kaksijakoisena vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 
Datakeskusmarkkina, vihreään siirtymään liittyvät hankkeet ja turvallisuus erottautuivat selkeinä 
kasvusegmentteinä, kun taas rakentamisen markkinaan sekä kuntasektorin hankkeisiin liittyvien 
palveluiden kysyntä säilyi vaimeana. Katsauskauden kohokohtia olivat laskutusasteen nousu kaikilla 
liiketoiminta-alueilla, edistyminen kasvusegmenttien myynnissä sekä henkilöstötyytyväisyyden 
paraneminen. 
 
Kasvua vauhditti erityisesti Infra-liiketoiminnan vahvana jatkunut kehitys, jota tukivat etenkin vuonna 
2025 voitetut tie- ja raidehankkeet. Ruotsissa liikevaihto kasvoi vertailukaudesta edellisen neljänneksen 
parantuneen tilauskertymän ja katsauskauden positiivisen myyntikehityksen ansiosta. Digitaalisten 
ratkaisujen markkinaympäristö pysyi edelleen haastavana, ja liikevaihto oli vertailukauden tasolla. 

 
Rakentamisen pitkittynyt heikko markkinatilanne on viime vuosina rasittanut erityisesti Talo- ja 
Ruotsi-liiketoiminta-alueiden toimintaa. Tämä on näkynyt muun muassa projektien keskeytymisenä ja 
kireänä hinnoitteluna. Katsauskaudella kävimme perusteellisesti läpi projektikantaa erityisesti Talo-
liiketoiminnassa. Tämän seurauksena teimme liikevaihtoon vaikuttaneita alaskirjauksia, jotka 
kohdistuivat pääosin vanhoihin talotekniikan ja rakennetekniikan projekteihin. Alaskirjauksilla 
puhdistettiin projektikantaa ja parannettiin edellytyksiä liiketoiminnan terveelle kehitykselle jatkossa. 
Tehtyjen alaskirjausten seurauksena Talo-liiketoiminnan liikevaihto laski noin 6 prosenttia 
vertailukaudesta. 
 
Konsernin oikaistu EBITA-marginaali oli 3,8 (5,1) prosenttia. Ilman projektien alaskirjauksia konsernin 
oikaistu EBITA-marginaali olisi parantunut vertailukaudesta.  
 
Julkaisimme maaliskuussa 2026 yhtiön päivitetyn mission ja vision, uudet strategiset painopistealueet 
sekä päivitetyt taloudelliset tavoitteet keskipitkälle aikavälille. Strategisten painopistealueidemme 
tavoitteena on tukea kannattavaa kasvua muuttavassa markkinaympäristössä, jossa asiantuntijoidemme 
osaamisen vahvistaminen, asiakkaiden muuttuviin tarpeisiin vastaaminen, digitaalisen osaamisemme 
kehittäminen, teknologian ja tekoälyn hyödyntäminen sekä toimintamme tehokkuuden parantaminen 
ovat keskeisiä.  
 
Kasvun näkökulmasta näemme vahvimmat mahdollisuudet segmenteissä, joita tukevat pitkän aikavälin 
investointitrendit. Datakeskukset nousivat katsauskaudella yhdeksi keskeisimmistä kasvun ajureista 
etenkin Talo- ja Infra-liiketoiminnoissa, ja kysynnän odotetaan tukevan liikevaihdon kehitystä myös 
jatkossa. Haemme Suomen ja Ruotsin teknisessä konsultoinnissa kasvua myös teollisuudesta, energiasta, 
puolustukseen ja turvallisuuteen liittyvistä hankkeista sekä vastuullisuus- ja ympäristöpalveluista. 
Digitaalisissa ratkaisuissa painopiste on etenkin tuoteliiketoiminnan skaalaamisessa ja ratkaisujen 
ristiinmyynnissä eri markkinoilla.   
 
Katsauskauden aikana Sitowisen johtoryhmä uusiutui lähes kokonaan. Uusi johtoryhmä on edennyt 
nopeasti perehdytyksessään ja on täysipainoisesti sitoutunut yhtiön strategian toteuttamiseen sekä 
konsernin suorituskyvyn vahvistamiseen. Vuonna 2026 keskeiset prioriteettimme ovat konsernin 
kannattavuuden parantaminen, Ruotsin liiketoiminnan käänteen toteuttaminen sekä strategisten 
kasvualueiden vahvistaminen. Jatkamme määrätietoista työtä projektien ja resurssien hallinnan 
parantamiseksi, kustannustehokkuuden lisäämiseksi sekä teknologian, mukaan lukien tekoälyn ja 
automaation, hyödyntämiseksi liiketoiminnan kehittämisessä. Näin varmistamme Sitowisen pitkän 
aikavälin kilpailukyvyn sekä kyvyn luoda kestävää arvoa asiakkaille ja sidosryhmille. 
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Näkymät ja ohjeistus  
 

Näkymät vuodelle 2026   
 
Kestävien yhteiskuntien suunnittelupalveluiden, konsultoinnin ja digitaalisten ratkaisujen kysynnän pitkän 
aikavälin kasvua tukevat vahvat megatrendit kuten kaupungistuminen, korjausvelka, vastuullisuus, 
digitalisaatio ja turvallisuus. 
 
Odotamme teknisen konsultoinnin markkinatilanteen jatkuvan kaksitahoisena vuonna 2026. Vihreään 
siirtymään, turvallisuuteen ja digitalisaatioon liittyvien palveluiden hyvä kysyntä tukee etenkin Infra- ja 
Digitaaliset ratkaisut -liiketoimintojen kehitystä. Talo-liiketoiminta-alueella datakeskusmarkkinan kasvu 
luo uutta kysyntää, mutta samaan aikaan laajemman rakentamisen markkinan odotetaan pysyvän 
heikkona. Ennätysmatalalla tasolla olevat asuntorakentamisen volyymit rajoittavat edelleen 
uudistuotantoon liittyvää kysyntää, kun taas korjausrakentamisen pienen piristymisen odotetaan tuovan 
pientä kasvua edellisvuoteen nähden.  
 
Ruotsin liiketoiminta-alueella Sitowise on toteuttanut määrätietoisesti suunniteltuja 
parannustoimenpiteitä ja odottaa niiden vähitellen tuovan tuloksia. Ruotsin rakentamisen markkina on 
osoittanut elpymisen merkkejä alkuvuonna 2026, mutta markkinakehitykseen liittyy edelleen 
huomattavaa epävarmuutta.  
 
Iranin sodan vaikutukset liiketoimintaamme ja asiakaskysyntään ovat olleet toistaiseksi vähäisiä, mutta 
geopoliittisen tilanteen kiristyminen voi hidastaa yleistä talouskasvua kotimarkkinoillamme vuonna 2026 
sekä rakentamisen markkinan elpymistä. Samanaikaisesti vallitseva tilanne voi tuoda uusia 
mahdollisuuksia erityisesti energia- ja turvallisuussektoreilla.  
 
Odotamme tekoälyn ja automaation näkyvän yhä vahvemmin toimialallamme vuonna 2026. Teknologian 
kehitys tukee tehokkuuden ja laadun parantamista, mutta samalla se muuttaa työskentelytapoja ja 
edellyttää osaamisen, tiedonhallinnan ja toimintamallien kehittämistä. 
 
Maaliskuun lopussa Infran ja Digitaalisten ratkaisujen tilauskannat olivat hyvällä tasolla, vastaavasti Talo- 
ja Ruotsi-liiketoiminta-alueilla tilauskannat pysyivät matalalla tasolla.  
 
Markkinakehityksen lisäksi kustannusinflaation (esimerkiksi palkkainflaation), mahdollisten 
valuuttakurssimuutosten (euro / Ruotsin kruunu) sekä Sitowisen rahoituskustannusten arvioidaan 
vaikuttavan yhtiön taloudelliseen kehitykseen vuonna 2026. Vuonna 2026 työpäiviä on Suomessa yksi 
enemmän kuin vuonna 2025 ja Ruotsissa kaksi (sama määrä ensimmäisellä, toisella ja kolmannella 
vuosineljänneksellä molemmissa maissa ja +1 työpäivää Suomessa ja +2 työpäivää Ruotsissa neljännellä 
vuosineljänneksellä).  

 

Markkinanäkymät ja nykyinen kannattavuus 

 Osuus liikevaihdosta Markkinanäkymä Nykyinen kannattavuus 
Infra 38 % Vakaa Yli tavoitetason 
Talo 27 % Heikko (paraneva) Tappiollinen 
Digitaaliset ratkaisut 19 % Vakaa  Alle tavoitetason 
Ruotsi 16 % Heikko (paraneva) Tappiollinen 
Aikajänne: Q1 2026 Seuraavat 12 kuukautta Q1 2026 
Määritelmät: Prosenttia konsernin 

liikevaihdosta 
Vahva / Vakaa / Heikko Oikaistu EBITA-%: Yli: >12 %;  

Tavoitetasolla: 10-12 %; Alle: 5-10 %;  
Selvästi alle: 0-5 %; Tappiollinen <0 % 
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Ei ohjeistusta vuodelle 2026  
 
Suomen ja Ruotsin rakennusmarkkinoiden elpymisen ajoitukseen liittyvän epävarmuuden vuoksi 
Sitowisen liikevaihtokehitykseen vuonna 2026 liittyy merkittävää epävarmuutta. Tämän vuoksi Sitowise 
on päättänyt olla antamatta liikevaihto- ja kannattavuusohjeistusta vuodelle 2026. 
 

Strategian toteutus   
 
Sitowisen strategian tavoitteena on kestävän kannattavan kasvun jatkuminen sekä arvonluonti Sitowisen 
asiakkaille, muille sidosryhmille ja yhteiskunnalle. Sitowise julkaisi maaliskuussa 2026 yhtiön päivitetyn 
mission ja vision, uudet keskipitkän aikavälin strategiset painopistealueet sekä päivitetyt taloudelliset 
tavoitteet keskipitkälle aikavälille. Keskipitkä aikaväli viittaa arviolta seuraavaan 24–36 kuukauteen, 
riippuen myös markkinaympäristön muutoksista ja rakentamisen markkinan elpymisen ajoituksesta. 
 
Päivitetty missio, ”Engineering the foundations of Nordic resilience”, korostaa Sitowisen ydinosaamista 
teknisessä suunnittelussa ja digitaalisissa ratkaisuissa sekä yhtiön luomaa vaikuttavuutta yhteiskuntien, 
infrastruktuurin, luonnonvarojen ja kriittisten järjestelmien resilienssin vahvistamisessa. Mission 
suomennos on ”Vahvistamme pohjoisen kestävyyden perustaa”.  
 
Yhtiön visio on päivitetty muotoon ”#1 preferred technical consulting and digital partner”. Visio korostaa 
tavoitetta rakentaa yhtiön pitkän aikavälin menestys vahvojen asiakassuhteiden, korkeatasoisen teknisen 
ja digitaalisen osaamisen sekä huippuosaajien houkuttelun, kehittämisen ja sitouttamisen varaan. Vision 
suomennos on ”Arvostetuin teknisen konsultoinnin ja digitaalisten ratkaisujen kumppani.” 
 
Sitowisen keskipitkän aikavälin strategiset painopisteet ovat: 
 
o Empower people - Innostamme osaajiamme: Tavoitteena on erottautua alan johtavana 

työnantajana panostamalla henkilöstön kehittymismahdollisuuksiin, vahvaan kulttuuriin sekä 
esihenkilötyöhön. 

o Grow with customers - Kasvamme asiakaslähtöisesti: Tavoitteena on kasvaa markkinaa 
nopeammin keskittymällä vahvan kasvun asiakassegmentteihin eli datakeskuksiin, energiaan, 
teollisuuteen ja turvallisuuteen sekä vastuullisuuspalveluihin.  

o Scale digital - Vauhditamme digitaalisia palveluita: Tavoitteena on kasvattaa digitaalisten 
tuotteiden liikevaihtoa sekä edistää kansainvälistä kasvua. 

o Work smart - Toimimme tehokkaasti: Tavoitteena on yksinkertaistaa toimintatapoja, parantaa 
projektikannattavuutta, kehittää uusia liiketoimintamalleja sekä tehostaa työtä automaation ja 
tekoälyn avulla. 

 

Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet  
  
Sitowise päivitti myös taloudelliset tavoitteensa vastaamaan yhtiön nykyistä taloudellista asemaa ja 
toimintaympäristöä. Päivitetyt keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat: 

• Kasvu: Markkinaa nopeampi oikaistun orgaanisen liikevaihdon kasvu vuosittain (%) 

• Kannattavuus: Oikaistu EBITA-marginaali yli 10 % 

• Velkaantuneisuus: Nettovelka / oikaistu EBITDA (12 kk liukuva) -kerroin alle 3x 

Sitowisen tavoitteena on jakaa osinkoina 30–50 % tilikauden tuloksesta huomioiden yritysostot, 
taloudellisen aseman, kassavirran sekä tulevat kasvumahdollisuudet. 

 

Konsernin tilauskanta 
 

Saadut tilaukset 
 
Tammi–maaliskuussa saatujen tilausten määrä laski 13,2 prosenttia edellisestä vuosineljänneksestä ja 
14,5 prosenttia vertailukaudesta ja oli 46,8 (54,7) miljoonaa euroa. Talo-liiketoiminnan tilauskannasta 
poistettiin katsauskaudella 6,9 miljoonan euron edestä vanhoja, pitkään keskeytyneenä olleita projekteja, 
joiden ei enää arvioida käynnistyvän. Tämä pienensi katsauskauden tilauskertymää. Saatujen tilausten 
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määrään vaikutti positiivisesti erityisesti sekä Infra- että Talo -liiketoiminta-alueiden merkittävät 
projektivoitot. Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnassa saadut tilaukset laskivat selvästi, kun taas Ruotsin 
liiketoiminta-alueella tilauskertymä jatkoi piristymistään. 

 

Tilauskanta 

 
Konsernin tilauskanta laski 4,4 prosenttia vertailukaudesta ja oli 150,2 (157,1) miljoonaa euroa 
maaliskuun lopussa. Tilauskannan lasku johtui pääasiassa Talo liiketoiminta-alueen keskeytettyjen 
projektien poistosta. Kauden lopussa keskeytettyjen projektien arvo tilauskannassa oli 5,5 (12,4) 
miljoonaa euroa, ja suurin osa niistä kohdistui Talo-liiketoimintaan. 
 

Konsernin liikevaihto ja tulos  
 

Liikevaihto 
 

EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 
Infra 18,8 17,6 6,3 % 73,2 
Talo 13,2 14,2 -7,0 % 52,8 
Digitaaliset ratkaisut 9,3 9,3 0,3 % 36,3 
Ruotsi 7,7 7,0 9,9 % 26,3 

Yhteensä 49,0 48,1 1,8 % 188,6 
 
Oikaistu orgaaninen kasvu 
Oikaistu orgaaninen kasvu % 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025 

Infra 6,0 % 4,1 % 6,8 % 

Talo -6,6 % -10,4 % -7,5 % 

Digi 0,4 % 5,3 % 2,0 % 

Ruotsi 3,3 % -28,5 % -17,0 % 

Yhteensä 0,7 % -6,3 % -1,9 % 

 
Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä  
huomioiden työpäivien määrän ja valuuttakurssien vaikutus. 
 
 
Liikevaihto tammi–maaliskuu 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi 1,8 prosenttia vertailukaudesta (0,8 prosenttia vertailukelpoisilla 
valuuttakursseilla) ja oli 49,0 (48,1) miljoonaa euroa. Oikaistu orgaaninen kasvu oli 0,7 (-6,3) prosenttia.  
 
Liikevaihtokehitykseen myötävaikutti Infra-liiketoiminnan vahva oikaistu orgaaninen kasvu sekä Ruotsin 
liikevaihdon kasvu. Digitaalisten ratkaisujen liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla, kun taas Talo-
liiketoiminnan liikevaihto laski pääasiassa projektien alaskirjausten vuoksi. Laskutusaste parani kaikilla 
liiketoiminta-alueilla vertailukaudesta, mutta samaan aikaan kireä hintakilpailu hidasti liikevaihdon 
kasvua. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli saman verran työpäiviä kuin vertailukaudella. Ruotsin 
kruunun ja euron kurssimuutoksella vertailukaudesta oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon.    
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Tulos  
 

EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

EBITA, oikaistu 1,9 2,4 -22,8 % 8,9 

% liikevaihdosta 3,8 % 5,1 %  4,7 % 

EBITA 0,9 0,8 18,6 % 6,2 

Liikevoitto 0,0 -0,3 -93,2 % -37,5 

Katsauskauden tulos -1,3 -1,4 -6,4 % -42,4 

Osakekohtainen tulos (EPS), EUR -0,04 -0,04 6,4 % -1,18 
 

 

Tulos tammi–maaliskuu   

 
Oikaistu EBITA laski 22,8 prosenttia 1,9 (2,4) miljoonaan euroon, ja oikaistu EBITA-marginaali oli 3,8 
(5,1) prosenttia. Laskuun vaikutti pääasiassa Talo-liiketoiminnan vanhoihin projekteihin kohdistunut 
liikevaihdon alaskirjaus. Ilman alaskirjausta konsernin oikaistu EBITA-marginaali olisi parantunut 
edellisvuodesta. Vertailukelpoisuuteen liittyvät erät olivat -1,0 (-1,7) miljoonaa euroa. 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien lasku tuki EBITAn nousua 0,9 (0,8) miljoonaan euroon.  
 
Liiketulos oli 0,0 (-0,3) miljoonaa euroa vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vähenemisen 
seurauksena. Katsauskauden tulos oli -1,3 (-1,4) miljoonaa euroa. Rahoituskulut nousivat hieman 
vertailukaudesta päivitetyn rahoitussopimuksen myötä.  
 

Taloudellinen asema ja rahavirrat 
 

EUR miljoonaa 31.3.2026 31.3.2025 Muutos, % 1-12/2025 

Rahavarat 20,6 13,3 55,1 % 22,6 
Korolliset velat, yhteensä * 94,2 99,4 -5,3 % 95,2 
Korolliset velat, lyhytaikaiset 8,1 9,0 -9,3 % 8,5 
Korolliset velat, pitkäaikaiset 86,0 90,4 -4,9 % 86,7 
Omavaraisuusaste, % 33,7 % 43,4 % -22,4 % 33,4 % 
Nettovelka 73,6 86,1 -14,6 % 72,6 
Nettovelka/EBITDA, oikaistu 4,5x 5,1x  4,3x 
Velkaantumisaste, % 97,4 % 73,8 %  94,4 % 
* Sis. IFRS16 vuokrasopimusvelat 
 
 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 75,6 (116,7) miljoonaa euroa maaliskuun lopussa. Oma 
pääoma laski vertailukaudesta vuoden 2025 viimeisellä neljänneksellä tehdyn, Ruotsin liiketoimintaan 
liittyneen liikearvon alaskirjauksen seurauksena. Sitowisen maksuvalmius pysyi hyvällä tasolla vuoden 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 
 
Nettovelka laski vertailukaudesta vähentyneen velkamäärän sekä rahavarojen kasvun ansiosta. 
Nettovelka sisältää IFRS16 vuokrasopimusvelat. Nettovelka/EBITDA-suhdeluku parani vertailukaudesta 
sekä nettovelan laskun että käyttökatteen kasvun vuoksi. Velkaantumisaste nousi oman pääoman laskun 
seurauksena ja oli 97,4 (73,8) prosenttia maaliskuun lopussa.  
 
Sitowise allekirjoitti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 89 miljoonan euron vakuudellisen 
rahoitussopimuksen kahden yhteistyöpankkinsa kanssa. Sopimus sisältää 36 miljoonan euron 
määräaikaisen lainajärjestelyn, 33 miljoonan euron yritysostolainajärjestelyn ja 20 miljoonan 
euron käyttöpääomalimiitin. Sopimus on voimassa kesäkuuhun 2028 asti ja se korvasi aiemman 
kesäkuussa 2027 erääntyvän 90 miljoonan euron rahoitussopimuksen. Rahoituksen vakuutena on 
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yrityskiinnityksiä yhteensä 117 miljoonan euron arvosta, Sitowisen tytäryritysten osakkeita ja konsernin 
sisäiset saamiset. Yhtiö seuraa lainojen kovenanttiehtojen täyttymistä säännöllisesti. 
 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli tammi–maaliskuussa 1,9 (0,5) miljoonaa euroa 
ja siihen vaikutti pääasiassa käyttöpääoman muutokset. Investointien rahavirta oli -0,7 (-1,1) miljoonaa 
euroa tammi–maaliskuussa. Vertailukauden investointien rahavirta sisältää tytäryritysten hankinnat 
vähennettynä hankintahetken rahavaroilla. Rahoituksen rahavirta oli tammi–maaliskuussa -1,6 (-1,8) 
miljoonaa euroa, koostuen vuokrasopimusvelkojen ja lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksuista.  
 
Konsernin taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 224,5 (269,0) miljoonaa euroa, ja siihen vaikutti 
edellä mainittu liikearvon alaskirjaus. Taseen liikearvo oli 120,7 (161,1) miljoonaa euroa.  
 

Sitowisen liiketoiminnat   
 
Infra-liiketoiminta-alueen palvelut kattavat laajasti kaupunkikehityksen tarpeet eri osa-alueilla: 
infrastruktuuri, liikenne ja liikkuminen, kaupunkikehitys, ympäristö ja vesi sekä infrarakennuttaminen. 
Kaupungistuminen tukee erityisesti kuntien ja kaupunkien investointitarvetta, ja liiketoiminta-alueen 
merkittävin tilaajasegmentti onkin julkisen sektorin asiakkaat, jotka tuovat noin 70 % liiketoiminta-
alueen liikevaihdosta. Yksityisellä sektorilla keskeisiä asiakasryhmiä ovat rakennusyritykset sekä 
teollisuus- ja energiasektorin yritykset. 
 
Talo-liiketoiminta-alue tarjoaa suunnittelu-, asiantuntija- ja konsultointipalveluita muun muassa asunto- 
ja toimitilakohteisiin sekä terveydenhoidon, energiasektorin ja teollisuuden tarpeisiin. Sitowise toimii 
kumppanina uudisrakentamisen ja korjausrakentamisen kohteissa sekä rakennusten ylläpidossa niiden 
koko elinkaaren ajan. Liiketoiminta-alueella on erityistä suunnitteluosaamista esimerkiksi 
rakennetekniikassa, talotekniikassa (LVIS), akustiikkasuunnittelussa ja paloturvallisuussuunnittelussa 
sekä rakennuttamispalveluissa. 
 
Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alue (Digi) keskittyy rakennetun ympäristön ja liikkumisen sekä 
metsä- ja luonnonvaratiedon älykkäisiin paikkatietopohjaisiin digitaalisiin ratkaisuihin sekä niitä tukeviin 
asiantuntijapalveluihin. Palvelut kattavat asiakaslähtöisen tietojärjestelmäkehityksen, omat 
ohjelmistotuotteet, analytiikan, tiedonhallinnan ja visualisoinnin sekä asiantuntija- ja konsultointipalvelut. 
Liiketoiminta-alueeseen kuuluu myös kunnille suunnatut infrastruktuuriin, sen ylläpitoon ja liikkumiseen 
liittyvät digitaaliset ratkaisut Ruotsissa (Sitowise Digital Solutions AB, aikaisemmin Infracontrol). 
 
Sitowise tarjoaa Ruotsissa suunnittelu- ja konsultointipalveluja vastaavilla alueilla kuin Suomessa (talo- 
ja infrarakentaminen). Sen palveluihin kuuluvat kaupalliseen ja asuinrakentamiseen keskittyvä 
rakennesuunnittelu ja talotekniikka, infrakonsultointi sekä vuoden 2025 alusta myös projektinjohto sekä 
vastuullisuuspalvelut. Ruotsissa haetaan kasvua etenkin viimeisellä kolmella alueella, joiden painoarvo 
Ruotsin liiketoiminnassa on vielä selvästi rakennesuunnittelua ja talotekniikkaa pienempi. 
 

Liiketoimintakatsaukset tammi–maaliskuu 2026  
 
Työpäivien määrä oli sama kuin vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä.  
 
 

Infra  

 
EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä 623 601 3,6 % 615 

Liikevaihto, milj. euroa 18,8 17,6 6,3 % 73,2 

Oikaistu orgaaninen kasvu, % 6,0 % 4,1 %  6,8 % 
 
*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja 
valuuttakurssien vaikutus. 
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Infra-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 6,3 prosenttia vertailukaudesta ja päätyi 18,8 (17,6) 
miljoonaan euroon. Infran osuus koko konsernin liikevaihdosta oli noin 38 (37) prosenttia. 
Kokonaisuutena ensimmäinen vuosineljännes oli Infrassa vahva, ja liiketoiminta-alueen kannattavuus 
selvästi yli Sitowisen keskipitkän aikavälin tavoitetason.  
 
Infran liikevaihdon kasvu oli kokonaan orgaanista ja kohdistui laaja-alaisesti Infran eri toimialoille. Kasvu 
näkyi myös henkilöstömäärän pienenä kasvuna. Liikevaihdon positiiviseen kehitykseen vaikuttivat 
erityisesti vuonna 2025 voitetut väylä- ja kaupunkikehityshankkeet sekä erilaiset vihreän siirtymän 
hankkeet. Kannattavuutta tuki kasvun lisäksi vertailukaudesta parantunut laskutusaste.  
 
Laajemmassa infrasuunnittelun markkinassa ei tapahtunut katsauskaudella merkittäviä muutoksia. 
Sitowise haki kasvua etenkin yksityiseltä sektorilta kuten datakeskushankkeista, energia- ja 
turvallisuussektoreilta sekä ympäristö- ja vastuullisuuspalveluissa, joissa on mahdollista hyötyä korkeasta 
investointiaktiivisuudesta ja kasvattaa markkinaosuutta.  
 
Julkisella sektorilla talouden alijäämä ja yleinen taloudellinen epävarmuus näkyivät kiristyneenä 
hintakilpailuna. Kuntien infrasuunnitteluun liittyvässä kysynnässä hajonta kasvoi osan kunnista 
supistaessa voimakkaasti muun muassa uusien kohteiden investointeja. Kokonaisuutena kuntien kysyntä 
pysyi maltillisella tasolla, pois lukien uusien asuinalueiden infrarakentaminen, jossa kysyntä oli edelleen 
vähäistä. Valtion investointitaso jatkoi hidasta kohenemista, ja useita suuria ja keskisuuria tie- ja 
ratasuunnitteluhankkeita on parhaillaan kilpailutuksessa.  
 
Katsauskaudella Sitowise valittiin suunnittelemaan Tampereen keskustan Viinikankadun maanalaista 
ajoyhteyttä ja P-Hämpin pysäköintilaitoksen laajennusta yhdessä Finnmap Infran ja Rambollin kanssa. 
Panostukset datakeskusmarkkinaan näkyivät ilahduttavasti esimerkiksi datakeskuksiin liittyvien 
ympäristöselvitysten määrän kasvuna. Näiden lisäksi uudet saadut tilaukset liittyivät esimerkiksi julkisen 
sektorin puitesopimusten sisällä tehtyihin suorahankintoihin, yksityisen sektorin käynnistämiin vihreän 
siirtymän hankkeisiin sekä julkisen sektorin turvallisuusinvestointeihin. Infran tilauskanta oli maaliskuun 
lopussa hyvällä tasolla. 
 
Sitowise odottaa infrakonsultoinnin markkinan pysyvän kaksijakoisena. Perinteinen infraliiketoiminta on 
luonteeltaan jälkisyklistä, ja julkisen talouden alijäämän vuoksi julkisen sektorin investointibudjettien 
vuodelle 2026 odotetaan olevan maltillisia. Tämä näkyy julkisten investointihankkeiden vähäisenä 
määränä kuluvan vuoden aikana. Vihreään siirtymään, ympäristöön sekä turvallisuuteen ja 
huoltovarmuuteen liittyvien palvelujen kysynnän odotetaan säilyvän hyvällä tasolla. Infran tulevaisuuden 
kasvua tukevat vahva markkina-asema, laaja osaaminen monialahankkeissa ja mahdollisuus luoda uutta 
liiketoimintaa ja tuotteita yhdessä Sitowisen Digitaalisten ratkaisujen kanssa. 

 

Talo  
 

EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä 508 544 -6,7 % 529 

Liikevaihto, milj. euroa 13,2 14,2 -7,0 % 52,8 

Oikaistu orgaaninen kasvu, % -6,6 % -10,4 %  -7,5 % 
 
*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja 
valuuttakurssien vaikutus. 
 
 
Talo-liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 7,0 prosenttia vertailukaudesta 13,2 (14,2) miljoonaan 
euroon ja oli noin 27 (30) prosenttia koko konsernin liikevaihdosta.  
 
Talo-liiketoiminnan markkinaympäristö pysyi kokonaisuutena edelleen heikkona, mutta vaihtelu eri 
toimialojen välillä oli suurta. Talon laskutusaste parani selvästi sekä vertailukaudesta että edeltävästä 
vuosineljänneksestä. Kehitystä tukivat erityisesti datakeskushankkeisiin liittyvän suunnittelun ja 
erikoispalveluiden kasvu sekä vertailukautta pirteämpi korjausrakentaminen. Rakennuttamisessa 
laskutusaste jäi hankkeiden syklisyyden vuoksi vertailukaudesta. Sitowise jatkoi edelleen kohdennettuja 
lomautuksia, mutta selvästi edeltäviä vuosineljänneksiä pienemmässä mittakaavassa.  
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Rakentamisen markkinan poikkeuksellisen haastava tilanne on viime vuosina heijastunut Talo-
liiketoimintaan muun muassa projektien keskeytymisinä, kireänä hinnoitteluna ja resurssointi haasteina. 
Katsauskaudella Sitowisen uusi johto vahvisti Talo-liiketoiminnan projektien läpikäyntejä. 
Projektikatselmusten seurauksena Sitowise teki liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttaneita 
alaskirjauksia, jotka kohdistuivat erityisesti talotekniikan ja rakennetekniikan projekteihin. Ilman 
alaskirjauksia Talo-liiketoiminnan oikaistu EBITA olisi ollut voitollinen.  
 
Datakeskukset muodostivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä selkeän kasvusegmentin, ja merkittävä 
osuus Talo-liiketoiminnan uudesta myynnistä liittyi datakeskuksiin. Sitowise on mukana muun muassa 
CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n uudessa LUMI AI Factory -datakeskushankkeessa Kajaanissa, 
kun se katsauskaudella solmi sopimuksen talotekniikasuunnittelusta LUMI AI Factory -hankkeen 
rakennusurakoitsijana toimivan SRV:n kanssa. Kokonaisuutena myynti kasvoi vertailukaudesta sekä 
merkittävästi edellisestä vuosineljänneksestä. Voitettuja julkisia hankkeita olivat muun muassa sopimus 
Malmin pelastuslaitoksen rakennuttamisesta sekä Helsingin kaupungin koulukohteen 
korjaussuunnittelusta. 
 
Talo-liiketoiminnan tilauskannasta poistettiin ensimmäisen neljänneksen aikana 6,9 miljoonan euron 
edestä vanhoja keskeytettyjä projekteja, joiden ei enää uskota käynnistyvän. Maaliskuun lopussa Talon 
tilauskanta oli kokonaisuutena selvästi vertailukautta alempana, mutta aktiivinen tilauskanta, pois lukien 
keskeytetyt projektit, oli vertailukauden tasolla.  
 
Rakennusteollisuus RT:n maaliskuussa 2026 julkaiseman suhdanne-ennusteen mukaan rakentamisen 
markkinatilanne säilyy vaisuna vuosina 2026 ja 2027. Asuntorakentaminen pysyy historiallisen heikkona 
ja uusien aloitusten matala taso rajoittaa teknisen konsultoinnin kysyntää erityisesti uudistuotantoon 
sidoksissa olevissa hankkeissa. Sen sijaan toimitila-, infra- ja energiainvestoinnit, mukaan lukien puhtaan 
siirtymän ja huoltovarmuuden hankkeet, tukevat kysyntää vaativammissa suunnittelu- ja 
asiantuntijapalveluissa. Korjausrakentaminen on kääntynyt varovaiseen kasvuun pitkän heikon jakson 
jälkeen, mutta kokonaismarkkinaan liittyy edelleen epävarmuutta. RT:n mukaan geopoliittiset riskit 
voivat heijastua kustannuksiin ja rahoitusympäristöön ja vaikuttaa rakentamisen sekä siihen liittyvän 
suunnittelun kysyntään. 

 
Talo-liiketoiminnan painopiste vuonna 2026 on projektityön kehittämisessä, toiminnan tehostamisessa 
sekä kannattavan kasvun palauttamisessa. Työkuorman ja resurssien optimoimiseksi Sitowise jatkaa 
lomautuksia tarvittavassa laajuudessa myös vuonna 2026. Samalla yhtiö tekee kohdennettuja 
rekrytointeja vahvistaakseen osaamistaan strategisilla kasvualueilla. Talo-liiketoiminnan keskipitkän ja 
pitkän aikavälin markkinanäkymät ovat hyvät Suomen rakennuskannan kasvavan korjausvelan määrän 
sekä EU-sääntelystä ja Suomen uudesta rakentamislaista tulevien kestävyyteen ja tiedonhallintaan 
liittyvien vaatimusten vuoksi.  
 

 

Digitaaliset ratkaisut  
 

EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä* 284 288 -1,4 % 287 

Liikevaihto, milj. euroa 9,3 9,3 0,3 % 36,3 

Oikaistu orgaaninen kasvu, % 0,4 % 5,3 %  2,0 % 
 
Vertailuvuoden tiedot muutettu vastaamaan nykyistä raportointirakennetta. 
*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja 
valuuttakurssien vaikutus. 
 
 
Digitaalisten ratkaisut -liiketoiminnan liikevaihto oli vertailukauden tasolla 9,3 (9,3) miljoonaa euroa, 
mikä vastasi noin 19 (19) prosenttia konsernin liikevaihdosta. Vuosittainen jatkuvalaskutteinen liikevaihto 
(Annual Recurring Revenue, ARR) nousi vertailukaudesta 5,8 prosenttia, ja SaaS-tuotteet edustivat noin 
kolmasosaa Digin liikevaihdosta.  
 
Digitaalisten ratkaisujen markkinaympäristö pysyi katsauskaudella erittäin haastavana. 
Liikevaihtokehityksessä näkyi erityisesti projektityön painottuminen matalamman hintatason 
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asiakkuuksiin ja toisaalta jatkuvalaskutteisen liikevaihdon kasvun hidastuminen. SaaS-kasvua hidasti 
kuntien investointipäätösten siirtyminen eteenpäin sekä pidentyneet myyntisyklit, minkä lisäksi 
loppuvuonna 2025 voitettujen hankkeiden käyttöönotot etenivät osin odotettua hitaammin. 
Edellisvuodesta poiketen tuoteliiketoimintaan ei myöskään sisältynyt suurempia tuotekehityshankkeiden 
aktivointeja. Konsultointitoiminnassa kasvu jatkui odotusten mukaisesti haastavasta markkinasta 
huolimatta.  
 
Digitaalisten ratkaisujen kannattavuus jäi odotuksistamme, vaikka olikin markkinaympäristö huomioiden 
hyvällä tasolla. Kokonaiskannattavuutta tuki tuoteliiketoiminnan vahva kannattavuus ja vastaavasti rasitti 
tietoturvaan liittyvät investoinnit. 
 
Myyntiaktiivisuus pysyi katsauskaudella korkealla. Tilauskanta laski, mutta pysyi edelleen hyvällä tasolla. 
Julkisen sektorin budjettipaineet ja investointien priorisointi näkyivät yhä kiristyvänä hintakilpailuna 
erityisesti ohjelmistokehitysprojekteissa. Yksityisellä sektorilla kustannuspaineet jatkuivat, ja 
markkinassa on havaittavissa muutosta ohjelmistohankkeiden kysynnässä tekoälytyökalujen 
viimeaikaisen kehityksen myötä. Katsauskaudella Sitowise toimii strategisena neuvonantajana, 
palvelumuotoilukumppanina ja järjestelmäkehittäjänä Metsänhoitoyhdistysten uudessa 

Pino-digipalvelussa. Hanke vahvistaa Sitowisen asemaa metsäalan digitalisaation kumppanina. Lisäksi 

Sitowisen johtama konsortio jatkoon EU:n älykkään vesienhallinnan kilpailussa. Kyseessä on Euroopan 
laajuinen innovaatiokilpailu, jossa jatkoon valitut konsortiot kehittävät ratkaisuja suoraan julkisten 
viranomaisten käyttöön.  
  
Sitowise jatkoi digitaalisten tuotteiden ristiinmyyntiä Suomen ja Ruotsin välillä. Infracontrol Online 
palvelun asiakaskunta Ruotsissa laajeni 12 uudelle asiakkaalle katsauskaudella julkaistun uuden 
tuotelaajennuksen ansiosta. Forestan laajentuminen Ruotsiin eteni suunnitelmien mukaan ja 
ensimmäinen sopimus solmittiin Älvdalen Besparingskogin kanssa. Lisäksi Sitowise jatkoi aktiivisesti 
Louhi-, Routa- ja Smartlas-tuotteiden kehitystä ja valmistautui uusiin toiminnallisiin lanseerauksiin. 
Ohjelmistokehityksessä tekoälyn hyödyntäminen eteni, ja sen vaikutukset alkavat yhä enemmän näkyä 
työn tekemisen tavoissa. 
 
Vuonna 2026 Digitaalisten ratkaisujen painopiste on tuoteliiketoiminnan skaalaamisessa, 
projektitoiminnan kasvattamisessa markkinaolosuhteiden salliessa sekä kannattavuuden parantamisessa 
tehostetun projektinhallinnan ja korkeamman käyttöasteen avulla. 

 
Markkinaympäristön odotetaan pysyvän vaimeana vuonna 2026, ja yksityisen sekä julkisen sektorin 
investointimäärien arvioidaan jatkuvan alhaisella tasolla erityisesti ohjelmistokehityksessä ja muussa 
projektitoiminnassa. Kuntasektorilla kysyntää ohjaavat vanhojen IT-järjestelmien korjausvelka sekä tarve 
digitalisoida ja tehostaa toimintaa. Yksityisen sektorin laajempi elpyminen on sidoksissa yleisen 
taloustilanteen kohenemiseen Suomessa. Tuoteliiketoiminta on vähemmän herkkä heikolle 
suhdannetilanteelle, ja markkinaa on mahdollista luoda myös itsenäisesti. Joustavan toimintamallin sekä 
moderniin IT-osaamiseen, paikkatietointelligenssiin ja rakennetun ympäristön asiantuntemukseen 
perustuvan selkeän erottautumisen tukemana Digitaalisten ratkaisujen keskipitkän ja pitkän aikavälin 
näkymät ovat hyvät. 

 
 

Ruotsi    
 

EUR miljoonaa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä* 231 243 -5,1 % 228 

Liikevaihto, milj. euroa 7,7 7,0 9,9 % 26,3 

Oikaistu orgaaninen kasvu, % 3,3 % -28,5 %  -17,0 % 
 
Vertailuvuoden tiedot muutettu vastaamaan nykyistä raportointirakennetta.  
*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja 
valuuttakurssien vaikutus. 
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Ruotsin liiketoiminta-alueen kehitys jatkoi paranemistaan vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä. 
Liikevaihto kasvoi 9,9 prosenttia vertailukaudesta (3,5 prosenttia kiintein valuuttakurssein) ja oli 7,7 
(7,0) miljoonaa euroa. Kokoaikaisten työntekijöiden määrä laski 6,1 prosenttia. Ruotsin liiketoiminta-
alueen osuus konsernin liikevaihdosta oli noin 16 (15) prosenttia. 
 
Liiketoiminnan myönteistä kehitystä tukivat parantunut laskutusaste ja vahvistunut tilauskertymä 
erityisesti rakennesuunnittelussa ja talotekniikassa. Infrasuunnittelussa ja projektinhallinnassa 
laskutusaste jäi matalammaksi, mikä oli seurausta pääosin riittämättömästä tilauskertymästä sekä 
rajallisista resursseista tietyissä segmenteissä. 
 
Markkinaolosuhteet pysyivät katsauskaudella melko vakaana, mutta sekä talo- että infrapalveluissa 
nähtiin varhaisia elpymisen merkkejä. Rakennesuunnittelussa ja talotekniikassa rakentamisen markkinan 
asteittainen elpyminen tuki myyntikehitystä. Puolustus- ja turvallisuussektoriin liittyvä kysyntä kasvoi, 
erityisesti talotekniikassa. Myyntiaktiivisuus pysyi vakaana ja tarjoustoiminta, tilauskertymä sekä 
tilauskanta paranivat edelliseen neljännekseen verrattuna. Kokonaisuutena markkinaa leimasivat 
kuitenkin edelleen kireä kilpailu ja voimakas hintapaine. 
 
Suurin osa katsauskaudella voitetuista uusista projekteista oli pienempiä ja lyhytkestoisia toimeksiantoja, 
mutta myös pitkäkestoisten hankkeiden määrä oli kasvussa. Lääketeollisuus säilyi vahvana segmenttinä, 
ja teollisuudessa erityisesti elementtivalmistukseen liittyvät projektit kehittyivät myönteisesti. Ruotsin 
tilauskanta vahvistui selvästi vuoden takaisesta, mutta oli edelleen matalalla tasolla. 
 
Oikeansuuntaisesta kehityksestä huolimatta Ruotsin liiketoiminta pysyi selvästi tappiollisena. Ruotsin 
kannattavuuskäänteen toteutuminen edellyttää myynnin ja tilauskannan selvää kasvua nykyisiltä 
tasoiltaan sekä tehokkuustoimenpiteiden jatkamista kiinteiden kulujen laskemiseksi ja operatiivisen 
tehokkuuden parantamiseksi. 
 
Vuoden 2026 tärkein tavoite on käänne voitolliseksi. Keskeisiä painopisteitä ovat resurssien eli 
henkilöstömäärän ja osaamisen vahvistaminen kasvualueilla, asiakassuhteiden vahvistaminen ja 
laajentaminen, hyvän laskutusasteen ylläpitäminen sekä kustannus- ja projektinhallinnan kurinalainen 
jatkaminen. Vuonna 2025 toteutettujen toimenpiteiden myötä toiminta on paremmin sovitettu 
markkinaolosuhteisiin, ja liiketoiminnan suorituskyvyn arvioidaan paranevan asteittain.  
 
Markkinaympäristön odotetaan pysyvän melko vakaana. Rakennesuunnittelun ja talotekniikan kysyntä on 
hitaasti elpymässä, mutta markkinan odotetaan säilyvän haastavana vallitsevan ylikapasiteetin ja 
hinnoittelupaineiden vuoksi. Infrakonsultoinnin kysyntä on kohtalaisella tasolla. Kasvumahdollisuuksia 
nähdään infrassa, life science -segmentissä sekä turvallisuuteen liittyvissä palveluissa ja 
vastuullisuuspalveluissa, joita tukevat teknisen konsultoinnin pitkän aikavälin kasvutrendit. 

 

Henkilöstö  
 
Henkilöstö keskimäärin, työsuhteessa oleva henkilöstömäärä katsauskauden lopussa sekä kokoaikaisten 
työntekijöiden määrä (HTV) laskivat vertailukaudesta. Lasku oli seurausta vuoden 2025 aikana tehdyistä 
henkilöstön sopeutustoimista Talo- ja Ruotsi-liiketoiminnoissa sekä konsernifunktioissa. Kaikkia 
määräaikaisia sopimuksia ei myöskään uusittu eikä kaikkien lähteneiden henkilöiden tilalle ole palkattu 
uusia työntekijöitä. Infrassa kokoaikaisten työsuhteiden määrä kasvoi liiketoiminnan kasvun ansiosta.  
 
 

Henkilöstö   
 

Henkilöstö 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Henkilöstö keskimäärin 1 884 1 997 -5,7 % 1 959 
Henkilöstö katsauskauden lopussa 1 883 1 979 -4,9 % 1 892 
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Kokoaikaiseksi muutetun henkilöstön määrä (HTV) 
 
HTV liiketoiminta-alueittain 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Infra 623 601 3,6 % 615 

Talo 508 544 -6,7 % 529 

Digitaaliset ratkaisut 284 288 -1,4 % 287 

Ruotsi 231 243 -5,1 % 228 

Konsernifunktiot 65 64 2,1 % 63 

Yhteensä 1 710 1 740 -1,7 % 1 722 

 

Muutokset yhtiön johdossa  
 
Sanna Sormaala aloitti Sitowisen talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 7.1.2026.  
 
Sitowisen toimitusjohtaja Heikki Haasmaa irtisanoutui 12.1.2026 tehtävästään. Anna Wäck nimitettiin 
yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi 19.1.2026 alkaen, ja Jannis Mikkola nimitettiin yhtiön toimitusjohtajan 
sijaiseksi ja Suomen teknisen konsultoinnin johtajaksi 19.1.2026 alkaen.  
 
Mikko Korhonen nimitettiin 19.1.2026 yhtiön teknologiajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.3.2026 
alkaen. Hän seuraa yhtiön aikaisempaa tietohallintojohtaja Turo Tinkasta, joka irtisanoutui yhtiön 
palveluksesta lokakuussa 2025. 
 
Elina Väistö nimitettiin 21.1.2026 Sitowisen Infra-liiketoiminta-alueen johtajaksi sekä konsernin 
johtoryhmän jäseneksi 26.1.2026 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Jannis Mikkolaa. Sami Lankiniemi 
nimitettiin 21.1.2026 Sitowisen Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alueen johtajaksi sekä konsernin 
johtoryhmän jäseneksi 26.1.2026 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Anna Wäckiä. 
 
Tero Hannuksela nimitettiin 13.4.2026 Sitowisen Talo-liiketoiminta-alueen johtajaksi sekä konsernin 
johtoryhmän jäseneksi 1.5.2026 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Timo Räikköstä, joka jätti tehtävänsä 
26.1.2026.  
 
Elisa Rusama nimitettiin 13.4.2026 Sitowisen henkilöstöjohtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi 
1.5.2026 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Taija Lehtolaa, joka kertoi 30.3.2026 jättävänsä yhtiön.  
 

Hallinnointi  
 
 

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Sitowise Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.3.2026 Espoossa. Yhtiökokous vahvisti 
tilikauden 2025 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä hyväksyi yhtiön toimielinten palkitsemisraportin. Yhtiökokous myös 
päätti, ettei Yhtiön jakokelpoisista varoista jaeta osinkoa vuodelta 2025.  
 
Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten palkkioista Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen 
mukaisesti. Eero Heliövaara, Mirel Leino-Haltia, Elina Piispanen, Tomi Terho ja Rodolfo Zeidler valittiin 
hallitukseen uudelleen ja Tawhid Ali valittiin hallitukseen uutena jäsenenä. Yhtiö kokous valitsi KPMG Oy 
Ab:n jatkamaan yhtiön tilintarkastajana sekä kestävyysraportoinnin varmentajana KHT, KRT Kim Järven 
toimiessa päävastuullisena tilintarkastajana. Kestävyysraportoinnin varmentajan valinta on ehdollinen ja 
tämä toimii tehtävässään vain, jos Yhtiö on velvollinen laatimaan tai päättää vapaaehtoisesti laatia 
voimassa olevan kestävyysraportointia koskevan sääntelyn mukaisen kestävyysraportin tilikaudelta 
2026.  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään sekä yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta, että 
osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
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oikeuksien antamisesta. Valtuutuksia on kuvattu tarkemmin 26.3.2026 julkaistussa pörssitiedotteessa ja 
ne ovat voimassa seuraavaan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun asti, kuitenkin enintään 30.6.2027 
saakka.  
 
 

Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset 
 
Sitowise Group Oyj:n hallitus valitsi yhtiökokousta 2026 seuranneessa järjestäytymiskokouksessa 
puheenjohtajakseen Eero Heliövaaran ja varapuheenjohtajakseen Rodolfo Zeidlerin. 
Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Mirel Leino-Haltia ja jäseniksi Eero Heliövaara, Elina 
Piispanen ja Rodolfo Zeidler. Henkilöstövaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eero Heliövaara ja jäseniksi 
Tawhid Ali, Elina Piispanen ja Tomi Terho.  
 

 

Hallituksella olevat valtuutukset  
 
Sitowisen 26.3.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään sekä yhtiön omien 
osakkeiden hankkimisesta, että osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan 
varsinaisen yhtiökokouksen alkuun asti, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti: 
 

Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 3 500 000 
kappaletta, mikä vastaa noin 9,8 prosenttia kaikista Yhtiön osakkeista. Yhtiö ei kuitenkaan voi 
yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omistaa millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista 
Yhtiön osakkeista. Omia osakkeita voidaan hankkia vain Yhtiön vapaalla omalla pääomalla 
osakkeiden hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuhun 
markkinaehtoiseen hintaan. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä 
seikoista ja hankinnassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Omia osakkeita voidaan 
hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu 
hankinta). 

 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti: 

 
Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 3 500 000 kappaletta, 
mikä vastaa noin 9,8 prosenttia kaikista Yhtiön osakkeista. Valtuutuksen nojalla annettavat 
osakkeet voivat olla Yhtiön uusia tai Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Hallitus päättää 
muista osakkeiden ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä 
ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan 
käyttää muun muassa yrityskauppojen tai muiden yritysjärjestelyjen rahoittamiseksi ja 
toteuttamiseksi, sitouttamiseen, kannustinjärjestelmissä, pääomarakenteen kehittämiseksi, 
omistuspohjan laajentamiseksi, ja muihin Yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 
 

Osakkeet ja osakkeenomistajat   
 

Osakepääoma ja omat osakkeet   
 

Maaliskuun 2026 lopussa Sitowise Group Oyj:n osakepääoma oli 80 000 euroa. Yhtiöllä on yksi osakelaji, 
ja jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen ja yhtä suureen osinkoon.  
 
Sitowisen liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 35 845 665 osaketta, eikä 
määrä muuttunut katsauskauden aikana. Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia 
osakkeita.  
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 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025 

Rekisteröity osakepääoma, tuhatta euroa 80 80 80 

Rekisteröity osakkeiden kokonaismäärä  35 845 665 35 845 665 35 845 665 

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 0  0  0  
 

 

Kaupankäynti osakkeilla  
 

SITOWS Nasdaq Helsinki 1-3/2026 1-3/2025 1–12/2025 

Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta 5,0 0,8 2,8 

Kaupankäynnin arvo, milj. euroa 11,5 2,1 6,9 

Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa 2,37 2,70 2,59 

Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa 2,30 2,53 2,44 

Korkein kaupantekokurssi, euroa 2,70 3,04 3,04 

Alin kaupantekokurssi, euroa 2,20 2,31 2,10 

Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa 85,0 96,8 92,8 
 

 

Osakkeenomistajat  
 

Katsauskauden päättyessä 31.3.2026, rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä oli 4 983 (5 522). 
Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusrekisteriin merkityt 10 suurinta osakkeenomistajaa 
omistivat yhteensä 32,6 (29,0) prosenttia Sitowise Group Oyj:n osakkeista. Hallintarekisteröityjen 
omistajien osuus yhtiön osakkeista oli 39,1 (39,6) prosenttia.  
 
Alla olevassa taulukossa on esitetty Sitowisen kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 31.3.2026 
ruotsalaisen Modular Finance AB:n tarjoaman Monitor-palvelun* tietoihin perustuen: 
 
 

 Suurimmat osakkeenomistajat Osakemäärä %-osuus 

1 Paradigm Capital AG 9 100 686 25,34 % 
2 Intera Partners Oy 5 121 573 14,29 % 
3 Nordea Henkivakuutus Suomi Oy  2 119 045 5,91 % 
4 Etola Group Oy 1 200 000 3,35 % 
5 Handelsbanken Fonder 1 100 000 3,07 % 
6 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 1 071 500 2,99 % 
7 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma  635 000 1,77 % 
8 Kimmo Anttalainen 397 488 1,11 % 
9 Jannis Mikkola 356 740 1,00 % 
10 Ábaco Capital SGIIC 291 577 0,81 % 
  10 suurinta yhteensä  21 393 609 59,68 % 
  Osakkeet yhteensä   35 845 665    

 
* Tiedot voivat olla epätäydellisiä sekä osakemäärien että osakkeiden omistajien osalta. Yhtiöllä ei ole mahdollisuutta verifioida 
informaation oikeellisuutta tai ajantasaisuutta. Yhtiö ei vastaa palveluntarjoajan tiedoista, jotka toimitetaan ainoastaan lisätietona. 
Yhtiön osakasluettelo on saatavilla Euroclearista ja lisäksi yhtiö julkistaa pörssitiedotteilla vastaanottamiensa liputusilmoitusten 
tiedot.  
 
 



Sitowise Group Oyj 
Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2026 
 

 

 

17 

Liputusilmoitukset 
 
Sitowise Group Oyj vastaanotti 15.1.2026 liputusilmoituksen, jonka mukaan Paradigm Capital Value Fund 
SICAV:n suora omistusosuus Yhtiön osakkeista ja äänistä nousi yli 25,00 prosentin 25,59 prosenttiin. 
Lisäksi yhtiö vastaanotti 3.3.2026 liputusilmoituksen, jonka mukaan Nordea Henkivakuutus Suomi Oy:n 
välillinen omistusosuus Yhtiön osakkeista ja äänistä nousi yli 5,00 prosentin 5,77 prosenttiin. 

 

 
Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät  
 

Sitowise Group Oyj:n hallitus päätti 4.3.2026 uusien, vuosia 2026–2028 koskevien osakepohjaisten 
pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien perustamisesta. Suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän 
(Performance Share Plan 2026–2028) osallistujilla on mahdollisuus ansaita Sitowisen osakkeita ja rahaa 
pitkän aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen ohjelmalle asettamat suoritustavoitteet täyttyvät. 
Hallitus päätti lisäksi ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä (Restricted Share Plan 2026–2028), joka on 
tarkoitettu täydentäväksi osakepohjaiseksi pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäksi. Tarkemmat tiedot 
kannustinjärjestelmistä löytyvät osoitteesta www.sitowise.com/fi/sijoittajille/sitowisen-porssitiedotteet. 
 
Sitowise Group Oyj:llä oli katsauskauden lopussa lisäksi voimassa osakepohjaiset kannustinjärjestelmät: 

- Performance Share Plan 2025-2027 
- Restricted Share Plan 2025-2027 
- Performance Share Plan 2024-2026 
- Restricted Share Plan 2024-2026. 

 
Yhtiön vuonna 2021 perustettu optio-ohjelma lakkasi 31.3.2026.   
 
Yhtiön kaikkia palkitsemisohjelmia on kuvattu yhtiön internetsivuilla 
www.sitowise.com/fi/sijoittajille/hallinnointi/palkitseminen. 
 

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät  
 
Sitowise-konsernin liiketoiminnalle riskejä aiheuttaa yleisen taloudellisen tilanteen ja 
markkinaolosuhteiden aiheuttamat epävarmuudet. Edelleen heikot yleiset talousnäkymät hidastavat 
kasvua sekä Suomessa että Ruotsissa ja vaikuttavat Sitowisen asiakkaiden lyhyen aikavälin 
päätöksentekoon etenkin yksityisellä sektorilla ja kaikkein selvimmin asuntorakentamiseen liittyvissä 
projekteissa. Vallitseva taloustilanne vaikuttaa myös julkisen sektorin hankkeisiin. Taloudellisen 
aktiivisuuden vähentymisen jatkuminen, geopoliittinen epävarmuus tai positiivisen markkinakäänteen 
viivästyminen voivat aiheuttaa Sitowisen asiakkaiden liiketoimintanäkymien heikkenemistä, mikä voi 
puolestaan johtaa esimerkiksi investointien ja asiakasprojektien vähentymiseen tai lykkääntymiseen tai 
asiakkaiden maksuvaikeuksiin.  
 
Sitowise-konsernin liiketoimintaan liittyvät merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät pitävät 
sisällään operatiivisia riskejä, jotka liittyvät projektiriskeihin, kuten projektien hinnoitteluun ja 
kannattavuuteen, nykyisten asiantuntijoiden pysyvyyteen, vahinkoriskeihin kuten tieto- ja 
kyberturvallisuusriskeihin, ja strategisia riskejä, jotka liittyvät teknologiseen kehitykseen, yritysostoihin 
ja maailmantalouden epävarmuuteen. Konsernin tulos on alttiina myös useille taloudellisille riskeille, 
kuten korko- ja valuuttariskeille, sekä rahoitusriskeille. Yhtiön rahoitussopimuksen ehdot, mukaan lukien 
kovenanttiehdot, voivat rajoittaa yhtiön taloudellista joustavuutta, ja vaikeudet noudattaa näitä ehtoja 
voisivat kasvattaa rahoituskustannuksia tai vaikuttaa rahoituksen riittävyyteen. Sitowisen 
vastuullisuusriskit pitävät sisällään ympäristö-, sosiaalisen vastuun ja hallinnoinnin riskejä, jotka pitävät 
sisällään muun muassa riskin siitä, ettei vihreään siirtymään liittyviä liiketoimintamahdollisuuksia 
hyödynnetä täydellä potentiaalilla, henkilöstön sitoutumiseen ja pysyvyyteen liittyviä riskejä sekä riskin 
vaatimustenmukaisuuden noudattamatta jättämisestä ja sen aiheuttamista mainehaitoista ja sanktioista.  
 
Sitowisen riskejä kuvataan yksityiskohtaisesti tilikauden 2025 tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla www.sitowise.com. Yksi konsernin riskiarvioinnin avaintyökaluista on vuosittainen 
riskikysely, joka on toteutettu syksyn 2025 aikana, ja jonka tuloksia sekä muita erityisiä Sitowisen 
toiminnassa ilmeneviä riskejä käsitellään konsernin hallituksessa, johtoryhmässä sekä liiketoiminta-

http://www.sitowise.com/fi/sijoittajille/sitowisen-porssitiedotteet
http://www.sitowise.com/fi/sijoittajille/hallinnointi/palkitseminen
http://www.sitowise.com/
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alueilla. Sitowise-konsernin riskienhallintaprosessi ja vastuut on kuvattu konsernin verkkosivuilla 
(www.sitowise.com). 
 

Oikeudenkäynnit ja riita-asiat  
 
Sitowise Oy:llä on vireillä oikeudenkäynti entisen asiakkaansa kanssa liittyen Suomessa sijaitsevaan 
useamman vuoden takaiseen kerrostalohankkeeseen. Vastapuoli on esittänyt asiassa merkittävän 
korvausvaatimuksen, mutta yhtiön näkemyksen mukaan vaatimus on perusteeton. Sitowise on myös 
vaatinut asiakkaalta maksamattomia suoritteita viivästyskorkoineen. Yhtiön arvion mukaan 
oikeusprosessin odotetaan kestävän vuosia.  
 
Lisäksi konsernilla on vireillä olevia tavanomaiseksi katsottavia riita-asioita. 

 

Kausivaihtelu ja herkkyydet  
 
Sitowisen liiketoiminnan kausivaihteluun vaikuttaa vuoden työpäivien ajoittuminen kuukausittain, mihin 
puolestaan vaikuttaa arkipyhien (esim. pääsiäinen ja joulu) ja lomien ajoitus. Kesälomakauden vuoksi 
konsernin liikevaihto ja kannattavuus ovat yleensä matalimmillaan kolmannella vuosineljänneksellä. 
Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnassa kannattavuus on SaaS-liikevaihdon vuoksi tyypillisesti 
korkeimmillaan vuoden kolmannella neljänneksellä. 
 
 

Työpäivien määrä myynnin painotetun liikevaihtojakauman perusteella 
 

Kausivaihtelu, työpäivät liikevaihdolla 
painotettuna 2026 2025 2026 vs. 2025 

Q1 62 62 0 

Q2 60 60 0 

Q3 66 66 0 

Q4 64 63 1 

Koko vuosi 251 250 1 

 

 

Arvioidut vuositason herkkyydet liiketoiminnan nykyiselle laajuudelle 
laskettuina: 

 Muutos Vaikutus euroissa Vaikutuksen kohdistuminen 
Työpäivien lukumäärä +/- 1 päivä +/- EUR 0,6-0,7 miljoonaa Liikevaihto ja tulos 
Sairauspoissaolot +/- 1 %-yksikkö -/+ EUR 2 miljoonaa Liikevaihto ja tulos 
SEK/EUR-kurssimuutos +/- 10 % +/- EUR 3,5 miljoonaa Liikevaihto 

 

  

http://www.sitowise.com/
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Konsernin liikevaihto ja EBITA vuosineljänneksittäin  
 

EUR miljoonaa Q1/2024 Q2/2024 Q3/2024 Q4/2024 Q1/2025 Q2/2025 Q3/2025 Q4/2025 Q1/2026 

Liikevaihto 51,5 50,9 41,8 48,8 48,1 49,8 40,4 50,2 49,0 
Liiketoiminnan muut 
tuotot 0,2 0,2 0,4 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,2 

Materiaalit ja palvelut -4,3 -5,1 -4,7 -6,1 -4,3 -5,6 -4,7 -6,6 -4,8 

Henkilöstökulut -35,4 -34,5 -27,0 -32,7 -33,2 -34,1 -26,7 -33,2 -34,5 
Liiketoiminnan muut 
kulut -6,6 -6,8 -5,9 -6,9 -6,3 -5,6 -5,6 -6,3 -6,1 
Aineellisten 
hyödykkeiden poistot -2,0 -2,1 -2,0 -2,1 -2,1 -2,0 -2,0 -2,0 -1,9 

EBITA, oikaistu  3,4 2,6 2,4 1,2 2,4 2,5 1,7 2,2 1,9 

EBITA, oikaistu % 6,6 % 5,0 % 5,8 % 2,4 % 5,1 % 5,1 % 4,2 % 4,4 % 3,9 % 

          
Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät -0,3 -0,4 -1,2 -0,3 -1,7 -0,5 -0,2 -0,4 -1,0 

EBITA 3,0 2,2 1,3 0,9 0,8 2,1 1,5 1,8 0,9 

EBITA % 5,9 % 4,3 % 3,1 % 1,9 % 1,6 % 4,1 % 3,7 % 3,5 % 1,9 % 
 
Espoo, 6.5.2026 
 
 
Sitowise Group Oyj 
Hallitus 
 

Lisätiedot  
 
Anna Wäck, toimitusjohtaja, anna.wack@sitowise.com, puh. 040 670 8282 
Sanna Sormaala, talousjohtaja, sanna.sormaala@sitowise.com, puh. 050 452 5498 
Mari Reponen, strategia- ja IR-johtaja mari.reponen@sitowise.com, puh. 040 702 5869 
 

 
Tiedotustilaisuus analyytikoille, medialle ja sijoittajille 

 
Sitowisen tulos-webcast järjestetään tänään 6.5.2026 klo 12.00. Webcast-lähetystä voi seurata joko 
suorana tai tallenteena osoitteessa https://rajucast.tv/en/sitowise/sitowise-q1-2026-result-webcast/ 
Lähetys on englanniksi. 

 

Taloudellinen kalenteri 2026 
 
Sitowise Group Oyj:n tulosjulkistusten suunniteltu aikataulu on seuraava: 

 

• Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2026: 12.8.2026 
• Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2026: 5.11.2026 

 

Taloudelliset katsaukset julkistetaan arviolta klo 8.30. Sitowise noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa 
ennen taloudellisten katsausten julkistamista. 

 
  

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Frajucast.tv%2Fen%2Fsitowise%2Fsitowise-q1-2026-result-webcast%2F&data=05%7C02%7Cmari.reponen%40sitowise.com%7Cdd0686dade294822c94e08dea698f4de%7Cb67da565e2fb4473b9db83695070d988%7C0%7C0%7C639131373056688312%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=WIPVG%2Fu1XWgsUdkh80sLAqCdMdRZDY%2FWNWhaKupHhqc%3D&reserved=0
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Jakelu: 
 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.sitowise.com 
 
 
Sitowise lyhyesti 
 
Sitowise on pohjoismainen teknisen konsultoinnin ja digitaalisten ratkaisujen asiantuntijatalo. Missiomme 
on vahvistaa pohjoisen kestävyyden perustaa. Suunnittelemme infraa, rakennuksia ja kaupunkeja, jotka 
kestävät aikaa ja muutosta. Parannamme yhteiskunnan toimintavarmuutta kehittämällä kriittistä 
infrastruktuuria, ja varmistamme luonnonvarojen kestävän käytön. Toimimme kolmella 
liiketoiminta-alueella – kiinteistöt ja rakennukset, infrastruktuuri sekä digitaaliset ratkaisut – Suomessa ja 
Ruotsissa. Konsernin vuoden 2025 liikevaihto oli 189 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää noin 1 900 
asiantuntijaa. Sitowise Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalle kaupankäyntitunnuksella 
SITOWS.   
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Päälaskelmat 

 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 

 
EUR tuhatta 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025 

Liikevaihto 48 966 48 122 188 585 

Liiketoiminnan muut tuotot 155 157 503 

Materiaalit ja palvelut -4 949 -4 553 -21 634 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -34 949 -34 432 -128 628 

Liiketoiminnan muut kulut -6 428 -6 461 -24 572 

Poistot ja arvonalentumiset -2 814 -3 101 -51 784 

Liikevoitto -18 -267 -37 529 

Rahoitustuotot  88 177 514 

Rahoituskulut -1 819 -1 756 -6 414 

Tulos ennen veroja -1 749 -1 846 -43 429 

Tuloverot 432 439 999 

Katsauskauden tulos -1 317 -1 407 -42 431 

    

Katsauskauden tuloksen jakautuminen:    

Emoyhtiön omistajille -1 317 -1 407 -42 431 

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 

    

Muut laajan tuloksen erät:    

Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi    

Muuntoeron muutos -92 2 907 2 091 

Rahavirtojen suojaus, verovaikutus huomioiden 190 31 -70 

Muu muutos 47 0 1 826 

Muut laajan tuloksen erät yhteensä 144 2 938 3 847 

    

Katsauskauden laaja tulos -1 173 1 531 -38 583 

    

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:    

Emoyhtiön omistajille -1 173 1 531 -38 583 

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 

    

Osakekohtainen tulos:    

Osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 -0,04 -1,18 

Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 -0,04 -1,14 
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KONSERNITASE 

EUR tuhatta 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025 

Varat    

Liikearvo 120 668 161 085 120 730 

Aineettomat hyödykkeet 8 429 11 229 9 082 

Aineelliset hyödykkeet 2 318 2 325 2 004 

Käyttöoikeusomaisuuserät 23 331 27 978 24 408 

Muut osakkeet, osuudet ja saamiset 304 1 952 307 

Laskennalliset verosaamiset 2 355 1 424 1 808 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 157 404 205 994 158 339 

    

Myyntisaamiset ja muut saamiset 45 857 49 237 48 058 

Tuloverosaamiset 669 534 870 

Rahavarat 20 578 13 265 22 598 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 67 104 63 035 71 526 

    

Varat yhteensä 224 508 269 029 229 865 

    

    

EUR tuhatta 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025 

Oma pääoma ja velat    

Osakepääoma 80 80 80 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 97 294 97 294 97 294 

Käyvän arvon rahasto 7 -26 -183 

Muuntoero -3 361 -2 453 -3 269 

Kertyneet voittovarat -18 443 21 854 -17 052 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 75 577 116 749 76 870 

Määräysvallattomien omistajien osuus 0 0 0 

Oma pääoma yhteensä  75 577 116 749 76 870 

    

Laskennalliset verovelat 520 949 586 

Rahoitusvelat 67 779 68 801 67 833 

Vuokrasopimusvelat 18 237 21 616 18 889 

Muut rahoitusvelat 0 311 183 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 86 536 91 677 87 492 

    

Tuloverovelat 118 93 0 

Rahoitusvelat 1 041 1 041 1 041 

Vuokrasopimusvelat 7 108 7 947 7 420 

Varaukset 1 675 220 1 493 

Ostovelat ja muut velat 52 453 51 302 55 549 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 62 394 60 602 65 503 

    

Oma pääoma ja velat yhteensä 224 508 269 029 229 865 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

EUR tuhatta 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025 

Liiketoiminnan rahavirta:    

Katsauskauden tulos -1 317 -1 407 -42 431 

Oikaisut    

Tuloverot -432 -439 -999 

Poistot ja arvonalentumiset 2 814 3 101 51 784 

Rahoitustuotot ja -kulut 1 730 1 579 5 900 

Muut oikaisut -147 4 239 

Käyttöpääoman muutos    

Myyntisaamiset ja muut saamiset, lisäys (-) / vähennys (+) 2 025 2 039 3 247 

Ostovelat ja muut velat, lisäys (+) / vähennys (-) -2 792 -4 414 1 053 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -1 760 -1 852 -6 475 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 88 73 400 

Tuloverot, maksetut (-) / palautukset (+) 114 -129 -645 

Liiketoiminnan rahavirta 324 -1 445 12 074 

    

Investointien rahavirta:    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -790 -719 -2 063 

Tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla 0 -391 -391 

Tuotot muiden osakkeiden myynnistä ja lainasaamisten takaisinmaksusta 47 0 3 139 

Investointien rahavirta -743 -1 111 684 

    

Rahoituksen rahavirta:    

Osakeannista saadut maksut  0 0 0 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -41 0 -1 000 

Vuokrasopimusvelkojen maksut -1 558 -1 803 -6 779 

Rahoituksen rahavirta -1 599 -1 803 -7 779 

    

Rahavarat katsauskauden alussa 22 598 17 459 17 459 

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) -2 018 -4 359 4 979 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -2 165 159 

Rahavarat katsauskauden lopussa 20 578 13 264 22 598 
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KONSERNIN LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA 
 

  Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma 
 

EUR tuhatta 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Käyvän 
arvon 

rahasto Muuntoerot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2026 80 97 294 -182 -3 269 -17 053 76 870 0 76 870 

         

Tilikauden tulos     -1 317 -1 317  -1 317 

Muut laajan tuloksen erät   190 -92 47 144  144 

Tilikauden laaja tulos 0 0 190 -92 -1 270 -1 173 0 -1 173 

         
Osakeperusteiset 
kannustinjärjestelyt     -121 -121  -121 

Muut oikaisut      0  0 
Liiketoimet omistajien 
kanssa 0 0 0 0 -121 -121 0 -121 

         

Oma pääoma 31.3.2026 80 97 294 7 -3 361 -18 443 75 577 0 75 577 

 

  Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma 
 

EUR tuhatta 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Käyvän 
arvon 

rahasto Muuntoerot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2025 80 97 352 -57 -5 360 23 256 115 271 0 115 271 

         

Tilikauden tulos     -1 407 -1 407  -1 407 

Muut laajan tuloksen erät   31 2 907  2 938  2 938 

Tilikauden laaja tulos 0 0 31 2 907 -1 407 1 531 0 1 531 

         
Osakeperusteiset 
kannustinjärjestelyt     4 4  4 

Muut oikaisut  -58    -58  -58 
Liiketoimet omistajien 
kanssa 0 -58 0 0 4 -54 0 -54 

         

Oma pääoma 31.3.2025 80 97 294 -26 -2 453 21 855 116 749 0 116 749 
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Liitetiedot 

 
Sitowise-konsernin osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaan. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia 
vuoden 2025 konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, minkä vuoksi sitä tulee lukea yhdessä IFRS:n mukaisesti laaditun 
vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedoissa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin 
konsernitilinpäätöksessä. Näitä osavuositietoja ei ole tilintarkastettu. 
 
Konsernin johdon harkintaan ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät sekä harkintaan perustuvia ratkaisuja vaativat osa-
alueet ovat samoja kuin vuoden 2025 tilinpäätöksessä. 

 
1. LIIKEVAIHTO 
 

EUR tuhatta 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Infra 18 756 17 642 6,3 % 73 167 

Talo 13 177 14 175 -7,0 % 52 766 

Digi 9 311 9 282 0,3 % 36 320 

Ruotsi 7 721 7 024 9,9 % 26 333 

Yhteensä 48 966 48 122 1,8 % 188 585 
 
 
Liikevaihdon maantieteellinen jako 

EUR tuhatta 1-3/2026 1-3/2025 Muutos, % 1-12/2025 

Suomi 38 769 38 710 0,2 % 153 290 

Ruotsi 9 669 9 189 5,2 % 34 719 

Muut maat 528 223 136,8 % 576 

Yhteensä 48 966 48 122 1,8 % 188 585 

 
Liikevaihdon maantieteellinen jako esitetään asiakkaan sijainnin mukaan. 
 
Tulot asiakkaiden kanssa tehdyistä sopimuksista, joiden odotetaan kirjattavan ja jotka liittyvät jäljellä oleville suoritevelvoitteille 
31.3.2026 mennessä, ovat noin 150 miljoonaa euroa. 
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2. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON LUOKITTELUT 
 

Käyvän arvon hierarkialuokat:       
        
- Taso 1: Noteeratut käyvät arvot aktiivisilla markkinoilla samanlaisille varoille ja veloille 
   
- Taso 2: Käyvät arvot määritetään käyttämällä muita tietoja kuin tasoon 1 sisältyviä noteerattuja hintoja, ja ne ovat todennettavissa 
asianomaisen omaisuuserän tai velan osalta joko suoraan tai epäsuorasti 
 
- Taso 3: Käyvät arvot määritetään käyttäen varojen tai velkojen tietoja, jotka eivät perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin 

 
Rahoitusvarat 

 
 
 

EUR tuhatta 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 

Käypään arvoon 
muiden laajan 

tuloksen kautta 
arvostettavat 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

Kirjanpitoarvo 
yhteensä 

Käypä 
arvo Taso 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat       

Muut osakkeet ja osuudet  33  33 33 Taso 3 

Lainasaamiset    0 0  
Muut rahoitusvarat, sisältäen 
johdannaiset 272 7  279 279 Taso 2 

Lyhytaikaiset rahoitusvarat       

Myyntisaamiset 27 655   27 655 27 655  

Rahat ja pankkisaamiset 20 578   20 578 20 578  

Rahoitusvarat 31.3.2026 48 505 40 0 48 545 48 545  

       

EUR tuhatta 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 

Käypään arvoon 
muiden laajan 

tuloksen kautta 
arvostettavat 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

Kirjanpitoarvo 
yhteensä 

Käypä 
arvo Taso 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat       

Muut osakkeet ja osuudet  730  730 730 Taso 3 

Lainasaamiset 917   917 917  
Muut rahoitusvarat, sisältäen 
johdannaiset 305   305 305 Taso 2 

Lyhytaikaiset rahoitusvarat       

Myyntisaamiset 28 392   28 392 28 392  

Rahat ja pankkisaamiset 13 265   13 265 13 265  

Rahoitusvarat 31.3.2025 42 879 730 0 43 609 43 609  



Sitowise Group Oyj 
Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2026 
 

 

 

27 

Rahoitusvelat 

EUR tuhatta 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 

Käypään arvoon 
muiden laajan 

tuloksen kautta 
arvostettavat 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

Kirjanpitoarvo 
yhteensä 

Käypä 
arvo Taso 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat       

Lainat rahoituslaitoksilta 67 779   67 779 67 779  

Vuokrasopimusvelat 18 237   18 237   
Muut rahoitusvelat, sisältäen 
johdannaiset    0 0 Taso 1 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat       

Lainat rahoituslaitoksilta  1 041   1 041 1 041  

Ostovelat 6 567   6 567 6 567  

Vuokrasopimusvelat 7 108   7 108   

Rahoitusvelat 31.3.2026 100 731 0 0 100 731 75 386  

       

EUR tuhatta 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 

Käypään arvoon 
muiden laajan 

tuloksen kautta 
arvostettavat 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

Kirjanpitoarvo 
yhteensä 

Käypä 
arvo Taso 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat       

Lainat rahoituslaitoksilta  68 801   68 801 68 801  

Vuokrasopimusvelat 21 616   21 616   
Muut rahoitusvelat, sisältäen 
johdannaiset  311  311 311 Taso 1 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat       

Lainat rahoituslaitoksilta  1 041   1 041 1 041  

Ostovelat 7 479   7 479 7 479  

Vuokrasopimusvelat 7 947   7 947   

Rahoitusvelat 31.3.2025 106 883 311 0 107 194 77 631  

 
 

Velat rahoituslaitoksilta muodostuvat vaihtuvakorkoisista pankkilainoista. Rahoitussopimuksesta on nostettu pankkilainoja 
yhteensä 69,0 miljoonaa euroa. Voimassa olevan koronvaihtosopimuksen myötä 33,0 miljoonaa euroa nostetuista lainoista 
pohjautui kiinteään ja 36,0 miljoonaa euroa vaihtuvaan korkoon. 
Konserni täytti katsauskauden päätteessä rahoitussopimuksen kovenanttiehdon. Yhtiö seuraa lainojen kovenanttiehtojen 
täyttymistä säännöllisesti. 
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3. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
 

Pankkitakaukset pysyivät edellisen vuosineljänneksen tasolla katsauskauden aikana. Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa voimassa 
olevia pankkitakauksia 2,0 miljoonan euron edestä. 
 
Rahoituksen vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä yhteensä 117,0 miljoonan euron arvosta. Tämän lisäksi vakuutena on 
tytäryritysten osakkeet sekä sisäiset saamiset. 

 
 
4. OSAKKEET 
 
Osakekohtaisten tulosten laskennassa käytetyt osakemäärät 

 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025 

Osakemäärä 35 845 665 35 845 665 35 845 665 

Osakemäärä keskimäärin 35 845 665 35 845 665 35 845 665 

Laimennettu osakemäärä 36 895 665 37 283 665 37 314 665 

Laimennettu osakemäärä keskimäärin 37 157 777 36 606 609 37 169 283 

 
 
5. LÄHIPIIRI 
 

Sitowisen hallitus päätti maaliskuussa 2023 uuden osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän perustamisesta. 
Kannustinjärjestelmät koostuvat vuosittain alkavista kolmivuotisista ohjelmista, joiden alkamisesta ja ehdoista yhtiön hallitus 
päättää erikseen. Järjestelmien tarkoituksena on yhdenmukaistaa johdon ja avainhenkilöiden intressejä osakkeenomistajien 
intressien kanssa ja siten osaltaan edistää omistaja-arvon kasvattamista pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa johtoa ja avainhenkilöitä 
Sitowisen strategisten tavoitteiden saavuttamiseen. 
 
Katsauskauden päättyessä voimassa olleet kannustinjärjestelmät on esitetty alla olevassa taulukossa. 
 
Suoriteperusteisiin osakepalkkiojärjestelmiin (Performance Share Plan, PSP) sisältyy kolmevuotinen sitouttamisjakso. Ohjelmiin 
osallistujilla on mahdollisuus ansaita Sitowisen osakkeita ja rahaa pitkän aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen ohjelmille 
asettamat suoritustavoitteet täyttyvät. Ohjelmien osakepalkkioiden maksu riippuu hallituksen asettamien tavoitteiden 
saavuttamisesta, eikä palkkiota makseta, jos suoritustavoitteille asetetut vähimmäistasot eivät täyty. Ohjelmasta mahdollisesti 
maksettavat palkkiot suoritetaan osallistujille hallituksen valinnan mukaan joko Sitowisen osakkeina tai rahana tai näiden 
yhdistelmänä suoritusjakson jälkeen. Palkkiona mahdollisesti saatavat osakkeet ovat tämän jälkeen osallistujien vapaasti 
luovutettavissa, poikkeuksena yrityksen toimitusjohtaja ja muu johtoryhmä. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta yksittäiselle 
osallistujalle, mikäli osallistujan työ- tai toimisuhde päättyy ennen palkkion maksamista. 
 
Ehdolliset osakepalkkiojärjestelmät (Restricted Share Plan, RSP) on tarkoitettu täydentäviksi osakepohjaisiksi pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmiksi. Ohjelmista suoritettava palkkio maksetaan hallituksen valinnan mukaan joko Sitowisen osakkeina tai 
rahana tai näiden yhdistelmänä suoritusjakson jälkeen. Palkkiona mahdollisesti saatavat osakkeet ovat tämän jälkeen osallistujien 
vapaasti luovutettavissa. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta yksittäiselle osallistujalle, mikäli osallistujan työ- tai toimisuhde 
päättyy ennen palkkion maksamista 
 
IFRS 2:n mukaisen käyvän arvon määrittämisessä huomioidaan markkinaehtoiset suoritustavoitteet. Arvonmääritys huomioi 
Sitowisen myöntämishetken osakekurssin, suhteellisen TSR-kriteerin, vaaditun TSR:n vähimmäistason ja odotettavissa olevan 
osingonjaon ennen osakepalkkion maksamista. Lisätietoa osakepohjaisten kannustinjärjestelmän suorituskausista sekä ehdoista 
on julkaistu pörssitiedotteissa 4.3.2026, 12.2.2025, 13.3.2024 ja 28.3.2023. 
 
Suoriteperusteisista pitkän aikavälin kannustinjärjestelmistä on kirjattu raportointikaudelle tulovaikutusta yhteensä 98 tuhatta 
euroa. Vertailukaudella suoriteperusteisista pitkän aikavälin kannustinjärjestelmistä ja vuonna 2021 perustetusta optio-ohjelmasta 
kirjattiin kuluvaikutusta yhteensä 4 tuhatta euroa. 
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Ohjelma Kohderyhmä Sovellettavat 
suoritustavoitteet 

Maksuedellytykset 

PSP 2024-2026 Toimitusjohtaja, muut 
johtoryhmän jäsenet sekä 
yhtiön muu johto ja 
asiantuntijat 

Kannattavuus (oikaistu EBITA-
marginaali, %), suhteellinen 
kannattavuus (oikaistu EBITA-
marginaali, %, verrattuna 
verrokkiyhtiöihin), 
vastuullisuuspalveluiden 
liikevaihto 

Suhteellisen 
osakkeenomistajan 
kokonaistuottotavoitteen 
(Total Shareholder Return, 
TSR) toteutuminen, 
liikevaihdon toteutuminen 

PSP 2025-2027 Toimitusjohtaja, muut 
johtoryhmän jäsenet sekä 
yhtiön muu johto ja 
asiantuntijat 

Kasvu ja kannattavuus 
(raportoitu EBITA, EUR), 
kannattavuus (oikaistu EBITA-
marginaali, %), 
vastuullisuuspalveluiden 
liikevaihto 

Suhteellisen 
osakkeenomistajan 
kokonaistuottotavoitteen 
(Total Shareholder Return, 
TSR) toteutuminen 

PSP 2026-2028 Toimitusjohtaja, muut 
johtoryhmän jäsenet sekä 
yhtiön muu johto ja 
asiantuntijat 

Kasvu ja kannattavuus 
(raportoitu EBITA, EUR), 
kannattavuus (oikaistu EBITA-
marginaali, %), 
vastuullisuuspalveluiden 
liikevaihto 

Suhteellisen 
osakkeenomistajan 
kokonaistuottotavoitteen 
(Total Shareholder Return, 
TSR) toteutuminen 

RSP 2024-2026 Erikseen valittavat 
avainhenkilöt 

N/A N/A 

RSP 2025-2027 Erikseen valittavat 
avainhenkilöt 

N/A N/A 

RSP 2026-2028 Erikseen valittavat 
avainhenkilöt 

N/A N/A 

 

 

Ohjelma 
Ensimmäinen 

myöntämispäivä 
Osakkeiden 

lukumäärä 
Myöntämispäivän 

osakkeen hinta Osallistujamäärä Suorituskausi Maksuvuosi 
PSP 2024-2026 18.3.2024 335 000 2,77 EUR 26 2024-2026 2027 
PSP 2025-2027 27.3.2025 680 000 2,40 EUR 61 2025-2027 2028 
RSP 2024-2026 4.8.2025 0 2,49 EUR 0 2024-2026 2027 
RSP 2025-2027 10.2.2026 35 000 2,42 EUR 3 2025-2027 2028 

 
Yhtiöllä oli katsauskaudella ostoja lähipiiriyhtiöltään AS DWG:ltä 95 tuhannella eurolla. Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 
ostovelkaa AS DWG:lle 24 tuhatta euroa ja lainasaamisia 128 tuhatta euroa. 
 
Yhtiöllä ei ole ollut muita olennaisia lähipiiritapahtumia katsauskaudella. 
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6. TALOUDELLISET JA VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT 
 

Sitowise on raportoinut vuoden 2019 IFRS tilinpäätöksestä alkaen eräitä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka eivät ole IFRS-
standardien mukaisia. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskennassa ei huomioida vertailukelpoisuuteen vaikuttavia, tavallisesta 
liiketoiminnasta poikkeavia eriä varsinaisen liiketoiminnan taloudellisen tuloksen näyttämiseksi. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen 
tarkoituksena on parantaa vertailukelpoisuutta eivätkä ne korvaa muita IFRS-pohjaisia tunnuslukuja. 
 
Raportoitavat vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA), EBITA, oikaistu EBITA ja Nettovelka/EBITDA, 
oikaistu. Oikaistun käyttökatteen (EBITDA) ja oikaistun EBITA:n ulkopuolelle jäävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat olennaiset 
tavalliseen liiketoimintaan kuulumattomat erät. 
 
Erittelyt vertailukelpoisuuteen liittyvistä eristä ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat ovat liitetiedossa 9. 

 
Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
 

EUR tuhatta 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025 

Liikevaihto 48 966 48 122 188 585 

Liikevaihdon kasvu % 1,8 % -6,5 % -2,2 % 

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu % 0,7 % -6,3 % -2,2 % 

EBITA, oikaistu 1 884 2 442 8 869 

% liikevaihdosta 3,8 % 5,1 % 4,7 % 

EBITA 903 762 6 165 

Liikevoitto (EBIT) -18 -267 -37 529 

% liikevaihdosta 0,0 % -0,6 % -19,9 % 

Katsauskauden tulos -1 317 -1 407 -42 431 

Taseen loppusumma 224 508 269 029 229 865 

Rahavarat 20 578 13 265 22 598 

Nettovelka 73 586 86 139 72 585 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 882 463 18 794 

    

Osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 -0,04 -1,18 

Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 -0,04 -1,14 

Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot (EUR) -0,04 -0,04 -1,18 

Laimennettu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot (EUR) -0,04 -0,04 -1,14 

    

Oman pääoman tuotto (ROE), % -55,5 % -1,2 % -44,2 % 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % -21,3 % 0,3 % -19,2 % 

Omavaraisuusaste, % 33,7 % 43,4 % 33,4 % 

Nettovelka/EBITDA, oikaistu 4,5x 5,1x 4,3x 

Velkaantumisaste, % 97,4 % 73,8 % 94,4 % 

    

Henkilöstö keskimäärin 1 884 1 997 1 959 

Henkilötyövuosia keskimäärin 1 710 1 740 1 722 

Laskutusaste 73,2 % 71,6 % 73,3 % 
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7. TALOUDELLISTEN JA VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET 
 

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu = Liikevaihdon kasvu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien 
määrän ja valuuttakurssien vaikutus 

EBITA = Liiketulos + aineettomien hyödykkeiden poistot 

EBITA, oikaistu = EBITA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

EBITDA, oikaistu = EBITA + aineellisten hyödykkeiden poistot + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät = Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liittyvät pääosin yritysjärjestely- ja 
integraatiokuluihin sekä uudelleenjärjestelykuluihin 

Nettovelka = Rahalaitoslainat  + IFRS16 vuokrasopimusvelat – rahavarat 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = Katsauskauden tulos edelliseltä 12 kuukaudelta / Oma pääoma yhteensä keskimäärin 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + rahoituskulut) edelliseltä 12 kuukaudelta / (Taseen loppusumma 
- korottomat velat), keskimäärin 

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma yhteensä / Taseen loppusumma 

Nettovelka / EBITDA, oikaistu = Nettovelka / EBITDA, oikaistu 

Velkaantumisaste, % = Nettovelka / Oma pääoma yhteensä 

Laimentamaton osakekohtainen tulos = (Katsauskauden tulos - määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus - tilikaudelta 
jaettavaksi päätetty osinko verovaikutus huomioon ottaen) / Osakkeiden painotettu 
lukumäärä keskimäärin 

Laimennettu osakekohtainen tulos = (Katsauskauden tulos - määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus - tilikaudelta 
jaettavaksi päätetty osinko verovaikutus huomioon ottaen) / Osakkeiden laimennettu 
painotettu lukumäärä keskimäärin 

Henkilötyövuosia keskimäärin = Konsernin henkilöstö täyspäiväisten työntekijöiden lukumäärää vastaavaksi arvoksi 
muutettuna, keskiarvo kauden aikana 

Laskutusaste = Projektityötuntien kokonaismäärä suhteessa tehtyjen työtuntien määrään 

 
 
8. VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTTÄMINEN 
 

EUR tuhatta 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025 

Liikevaihto 48 966 48 122 188 585 

    

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu %    

Liikevaihdon kasvu 2 % -7 % -2 % 

Yritysostojen vaikutus 0 % 0 % 0 % 

Työpäivien määrän vaikutus 0 % 1 % 0 % 

Valuuttakurssien vaikutus -1 % 0 % -1 % 

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu % 1 % -6 % -2 % 

    

EBITA    

Liikevoitto (EBIT) -18 -267 -37 529 

Aineettomien hyödykkeiden poistot -922 -1 029 -43 694 

EBITA 903 762 6 165 

EBITA % 1,8 % 1,6 % 3,3 % 
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Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    

Uudelleenjärjestelykustannukset 485 1 481 1 949 

Yritysjärjestely- ja integraatiokustannukset 55 4 207 

Muut, tulot (-) / kulut (+) 440 195 548 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA 981 1 680 2 704 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, aineellisten hyödykkeiden poistot 0 0 0 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITA 981 1 680 2 704 

    

EBITA, oikaistu    

EBITA 903 762 6 165 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITA 981 1 680 2 704 

EBITA, oikaistu 1 884 2 442 8 869 

EBITA, oikaistu % 3,8 % 5,1 % 4,7 % 

    

EBITDA    

Liikevoitto (EBIT) -18 -267 -37 529 

Poistot ja arvonalentumiset -2 814 -3 101 -51 784 

EBITDA 2 796 2 834 14 255 

EBITDA % 5,7 % 5,9 % 7,6 % 

    

Nettovelka    

Rahalaitoslainat 68 820 69 841 68 874 

Operatiiviset vuokravelat (IFRS 16) 25 345 29 563 26 309 

Rahavarat 20 578 13 265 22 598 

Nettovelka 73 586 86 139 72 585 

    

EBITDA, oikaistu (ed.12kk)    

EBITDA (ed.12kk) 14 217 13 382 14 255 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA (ed. 12kk) 2 005 3 475 2 704 

EBITDA, oikaistu (ed.12kk) 16 222 16 857 16 959 

    

Nettovelka/EBITDA, oikaistu    

Nettovelka 73 586 86 139 72 585 

EBITDA (ed.12kk) 16 222 16 857 16 959 

Nettovelka/EBITDA, oikaistu 4,5x 5,1x 4,3x 

    

Velkaantumisaste, %    

Oma pääoma yhteensä  75 577 116 749 76 870 

Nettovelka 73 586 86 139 72 585 

Velkaantumisaste, % 97,4 % 73,8 % 94,4 % 
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